
ZARZĄDZENIE Nr 19/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie ogólnego schematu proceduiy przeprowadzania kontroli przestrzegania i 
stosowania przez właścicieli nieruchomości zasad dotjczących utrzymania czystości i 
porządku w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U,2016.446.) w związku z art. 78a ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz.U.2016.1829), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminaclt(Dz.U.2016.250) art. 379 i 380 ustawy z dnia 
27kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiskaf Dz.U.2017.519) zarządzam, co następuje: 

Wprowadza się ogólny schemat procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania 

i stosowania przez właścicieli nieruchomości zasad dotyczących utrzymania czystości 

i porządku w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki: 

1) Analiza prawdopodobieństwa naruszania prawa. 

2) Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli. 

3) Doręczenie przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej upoważnienia do kontroli. 

4) Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie określonym 

w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli. 

5) Sporządzenie protokołu kontroli. 

6) Doręczenie kontrolowanemu przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej dokumentów 

z kontroli. 

7) Postępowanie pokontrolne. 

§1. 


